ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày 04 tháng 8 năm 2020

V/v đăng ký kế hoạch xây

dựng nền tảng tích hợp,

chia sẻ dữ liệu của tỉnh

             Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

  Thực hiện Công văn số 2861/BTTTT-THH ngày 03/8/2020 của Bộ

Thông tin và Truyền thông về việc xây dựng, đề xuất kế hoạch triển khai hệ

thống nền tảng tích hợp, chia sẻ dữ liệu cấp bộ, tỉnh (Công văn có gửi Sở),

tiếp theo Công văn số 3323/UBND-KGVX ngày 21/7/2020, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông đăng ký kế hoạch, nhu cầu hỗ trợ

kinh phí từ ngân sách Trung ương để triển khai hệ thống nền tảng tích hợp,

chia sẻ dữ liệu của tỉnh như hướng dẫn của Bộ Thông tin và Truyền thông tại

Công văn nêu trên, báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện để theo dõi, chỉ

đạo./.

  TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT(KGVX)UBND tỉnh (b/c);

- Các, Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP(KGVX), TH, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbnt328.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-08-05T02:22:55+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-08-05T02:41:49+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-08-05T02:41:55+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature